a continuación: 
lte 

Código1 Cuenta 
Descripción Cantidad Precio Unitario Monto total m presupuestaria2 

Solicitada Estimado 
1 

30221009 
Construcción de 2.2.8.7.01 RO$ 25,000,000.00 RD$ 25,000,000.00 mercado municipal 

1 

Total: RO$ 25,000,000.00 
VEINTICINCO MILLONES DE PESOS DOMINICANOS CON CERO CENT AVOS 
En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta compra o contratación es Comparación de Precios. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

EVEL YN HICIANO ,.__ · ~ Encargado (a) Administrativo-Financ ,o ,-